
Uchwała Nr X/84/2007 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 5 września 2007 roku 

 
w sprawie: 
zmiany uchwały Nr IX/72/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 czerwca 
2007 r. w sprawie zawarcia porozumienia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w 
Krakowie na budowę chodników z kanalizacją deszczową przy drodze 
wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w Brzesku, ul. Kopernika i drodze 
wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - Brzesko w Mokrzyskach, ul. Wiślana 
 
Na podstawie art.8 ust.2a, art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt 11 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art.167 ust.2 pkt 3 i 5 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, poz.2104 z późn zm.) w związku 
z art.19 ust.4 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst 
jednolity Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz.115, zm. Nr 23, poz.136), Rada Miejska w 
Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1 
 
 
W uchwale Nr IX/72/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z dnia 28 czerwca 2007 r. w 
sprawie zawarcia porozumienia z Zarządem Dróg Wojewódzkich w Krakowie na 
budowę chodników z kanalizacją deszczową przy drodze wojewódzkiej nr 768 
Jędrzejów - Brzesko w Brzesku ul. Kopernika i drodze wojewódzkiej nr 768 
Jędrzejów - Brzesko w Mokrzyskach ul. Wiślana, wprowadza się następujące 
zmiany: 
1)tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
"w sprawie zawarcia porozumienia z Województwem Małopolskim na budowę 
chodników z kanalizacją deszczową przy drodze wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów 
- Brzesko w Brzesku ul.Kopernika i drodze wojewódzkiej nr 768 Jędrzejów - 
Brzesko w Mokrzyskach ul.Wiślana"; 
2)zmienia się treść § 1 nadając mu brzmienie:  
"§ 1. 1 Postanawia się zawrzeć porozumienie na wspólną realizację z 
Województwem Małopolskim w latach 2007 - 2008 zadań inwestycyjnych pn.:  
1)"Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze wojewódzkiej nr 768 
Jędrzejów - Brzesko w Brzesku ul. Kopernika (strona lewa)" o szacunkowej 
wartości 570.816,00 zł. 
2)"Budowa chodnika z kanalizacją deszczową przy drodze wojewódzkiej nr 768 
Jędrzejów - Brzesko w Mokrzyskach ul.Wiślana (strona prawa)" o szacunkowej 
wartości 1.237.520 zł.  
przy założeniu finansowania w 50% przez Województwo Małopolskie a w 50% 
przez Gminę Brzesko poprzez wydatki z tytułu pomocy rzeczowej udzielanej 
Województwu Małopolskiemu. 
2.Pomoc rzeczowa na zadania inwestycyjne wymienione w ust.1 zostanie 
udzielona Województwu Małopolskiemu z budżetu Gminy Brzesko w kwocie nie 
przekraczającej: 
300.000,00 zł. (słownie: trzysta tysięcy złotych) w 2007 r. 
575.000,00 zł. (słownie: pięćset siedemdziesiąt pięć tysięcy złotych) w 2008 r." 
3)użyte w uchwale w różnej liczbie i przypadku, wyrazy "Zarząd Dróg 
Wojewódzkich" zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i przypadku 
wyrazami "Województwo Małopolskie"; 

§ 2 
 
 



Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


